FCl
FEDERAZIONE
CICLISTICA

Tipo Gara

ITALIANA

Cod. Gara

ID Gara

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
SARDEGNA

Cin

Cod. Regionale

- MTBXC |

Co0

166155

R

18

Denominazione gara :

Tempo Impiegato
Svoltasi a: ISOLA SANT'ANTIOCO il 29/10/2023

Corridori Iscritti n.:10

Classe

ORe
r!' CONI

n° Societa

RPP

0600 |

ORDINE D'ARRIVO cat. DE- W1-W2-W3-EWS-

GRAN FONDO ISOLA DI SANT'ANTIOCO

02:33:15 Km 49,00

Corridori Partiti: 10

|Media 19,18 Km/h

Arrivati:

8

Class

Num
Dors

Cod.UCI

Licenza

Cat

Cognome Nome

Societa

Cod.Soc.

Giri

Tempo

Best

1°

1

10114784124

A226757

DE

MASIA KLAUDETTA

CICLOBOTTEGA FACTORY TEAM

18A0774

02:33:15

33:14,7

2°

12

10029003889

7244898

EWS

PINNA ERIKA

ARKITANO MTB CLUB — CARBONH!

18L0369

02:37:39

37:39,2

3°

17

10076148923

A143007

W3

PUTZOLU SILVIA

| DUE LEONI ISOLA DI SANT'ANTIO

18R0600

02:55:38

556:38,4

4°

13

10059786538

A124435

W3

PILLERI ELEONORA

TEAM BIKE ACADEMY

1820796

03:03:05

03:05,5

5°

187

0

ET43694

W2

PIREDDA ANNA CARLA

Dimonios Bike Team

18A0000

03:33:21

33:20,9

6°

7

10089230280

A216965

W3

TONELLI LAURA

A.S.D. PUL.SAR.

18E0642

04:06:41

06:40,8

7°

150

10100773684

A191597

W3

ATZENI CRISTIANA

NURRI-ORROLI MTB A.S.D.

18W0681

04:21:42

21:42,3

8°

75

10088806817

A164840

W3

COLLU GIORGIA

A.S.D. PUL.SAR.

18E0642

04:22:34

22:34,4

9°

10°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

21°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

Dati forniti da MountainBike Sennori
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